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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Gmina Miasto Włocławek

2. Rodzaj zadania publicznego1) 32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa:Włocławskie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych "EUROINTEGRACJA", Forma prawna:
Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000497348, Kod pocztowy: 87-800, Poczta:Włocławek,
Miejscowość:Włocławek, Ulica: Chopina, Numer posesji: 10, Numer lokalu: 12, Województwo:
kujawsko-pomorskie, Powiat:Włocławek, Gmina:m. Włocławek, Strona www: eurointegracja.pl,
Adres e-mail: j.schwarz@onet.eu, Numer telefonu: 698493061,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

JAN SCHWARZ
 
Adres e-mail: j.schwarz@onet.eu Telefon: 698493061

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Zmiana w rodzinie na dobre"

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

16.11.2025 Data
zakończenia

31.12.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Włocławskie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych „Eurointergacja”, wśród swoich celów
statutowych wymienia prowadzenie działalności w zakresie: przeciwdziałania uzależnieniom i
patologiom społecznym, kształtując właściwe postawy i zachowania prosportowe, prozdrowotne i
proekologiczne (Rozdział II, & 7, pkt 4 Statutu Stowarzyszenia) W związku z tym proponujemy do
zrealizowania zadanie publiczne pn. „Zmiana w rodzinie na dobre ”. Realizując to zadanie pragniemy
stworzyć naszym beneficjentom warunki do podjęcia samorealizacji wartości życiowych, pragniemy
zwrócić uwagę na negatywne przykłady środowisk patologicznych, ale jednocześnie poszukać razem
z uczestnikami wzorców do naśladowania.
Ocenianie przez nich dobra i zła, co jest przydatne w życiu, a co nie, wskazywanie negatywnych
przykładów rodzin patologicznych, a pokazywanie wzorców do naśladowania, gdyż w wielu
przypadkach nie widzą oni autorytetów wśród swoich bliskich.
Z naszej placówki przede wszystkim korzysta młodzież z rodzicami i seniorzy pochodzący z rodzin
patologicznych, nie dostosowanych społecznie, z zaburzeniami zachowania, zagrożonej
uzależnieniem. Na uzależnienia podatni okazują się młodzi oraz starsi, którym brakuje dojrzałej
hierarchii wartości, którzy nie podejmują trudu tworzenia pozytywnych więzi, którzy nie są odporni
na frustrację, nie stawiają sobie wymagań, nie podejmują odpowiedzialności za własne życie i
postępowanie, którzy szukają doraźnej przyjemności lub ulgi.

Pragniemy zrealizować atrakcyjny program dostosowany do możliwości tych uczestników,
szczególnie przy ich czynnym udziale, aby wyciągnąć naszych członków z domów, sprzed
telewizorów, komputerów i odciąć ich od panującej złej atmosfery. Zależy nam na pokazaniu i
zrealizowaniu projektu, który będzie świadczył, że czas wolny w rodzinie można spędzać inaczej,
bardziej aktywnie poprzez rozwijanie zainteresowań i swoich pasji.

Będziemy pomagać w odkrywaniu uzdolnień oraz podejmiemy działania prowadzące do utrwalenia
wiary we własne możliwości. Chcemy rozwiązywać problemy społeczne, jakim jest przede
wszystkim alkohol, szkodliwe używanie substancji psychoaktywnych, ale nie tylko. Chcemy również
zwrócić uwagę na uzależnienia behawioralne. Na uzależnienia behawioralne - uzależnienia
psychiczne, które wiążą się z nałogowym wykonywaniem pewnych przyjemnych czynności. Co
prowadzi do krótkotrwałego uczucia euforii i ulgi, po czym pojawia się jeszcze silniejsza potrzeba ich
powtórzenia. Prowadzi to do błędnego koła uzależnienia.

Nasze propozycje oraz kadra realizująca projekt ma zapewnić uczestnikom efektywne
spędzanie wolnego czasu przy ich aktywnym uczestnictwie.
Pragniemy zorganizować różnorodne zajęcia, warsztaty, pogadanki różnego rodzaju spotkania. W
pewnym stopniu pomożemy ukształtować właściwe postawy.
W ramach projektu przeprowadzone zostaną zajęcia z profilaktyki uzależnień i patologii społecznej
pn. „ Zmiana w rodzinie na dobre"

W związku z powyższym zaplanowaliśmy przeprowadzenie szereg spotkań - działań: dla członków
stowarzyszenia i ich rodzin.

1/ Spotkania z psychologiem - zaprosimy do udziału psychologa lub eksperta z zakresu zdrowia
psychicznego, który poprowadzi warsztaty oraz spotkania dyskusyjne na temat uzależnień i
patologii społecznych dla 25-35 beneficjentów, przeprowadzi również dyskusje na temat rodziny,
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ich członków. ( jak powinna wyglądać dobra rodzina)

2/ Drugi kontakt z psychologiem - organizacja wystawy tematycznej pod kierunkiem psychologa:
Wystawa prezentująca informacje na temat różnych uzależnień ( np. od alkoholu, narkotyków,
hazardu, komórek) i patologii społecznych (np. przemoc domowa , bezdomność) skorzystamy z
plakatów, wykresów i innych zapisów aby uatrakcyjnić wystawę.

3/ Zorganizujemy - "Stół zdrowia" - spotkanie z dietetykiem z dużym doświadczeniem w tej
dziedzinie. Będą to zajęcia promujące zdrowe nawyki żywieniowe i zrównoważony tryb życia –
warsztaty kulinarne, z podstaw zdrowego żywienia ( wspólne spożywanie posiłków) dla 25-35
beneficjentów
Również na jednym ze spotkań, podsumujemy w/w problemy, aby nasi członkowie rodzinnie mogli
spokojnie porozmawiać przy stole i wymienić się spostrzeżeniami dotyczącymi codziennego życia
oraz otrzymać drobne upominki dla 25-35 beneficjentów.

4/ "Zmiana w rodzinie na dobre" - grudzień jako czas świąteczny, spróbujemy przybliżyć się do
siebie. Spróbujemy podczas warsztatów ukazać atmosferę świąt poprzez ubieranie choinki,
wykonywanie różnych stroików, dekorowanie bombek i innych ozdób świątecznych. Przypomnimy
m.in. co oznaczało pojawienie się na niebie pierwszej gwiazdki w wieczór wigilijny , jak nazywano
zielone drzewko zawieszone pod sufitem i co na nim umieszczano.

Warsztaty te, jak i szereg inicjatyw związanych tematyką przeciwdziałania uzależnieniom i
patologiom społecznym są jednym z pierwszoplanowych zadań, które zawsze wysoko stawiamy.
Osoby z tych środowisk pod szczególnym nadzorem władz Eurointegracji są otaczane sympatią i
pozytywnym nastawieniem pozostałych członków.
Naszym celem jest integracja osób z rodzin patologicznych z pozostałymi członkami oraz z dobrym
skutkiem rozwiązywaniu problemów.

Dofinansowanie przeznaczone zostanie na koszty wynagrodzenia pedagoga- psychologa - warsztaty,
na wynagrodzenie dietetyka, na materiały związane z wystawą ( papier, zdjęcia, plakaty), na
artykuły spożywcze, upominki, na artykuły jednorazowego użytku ( kubeczki, talerzyki, serwetki i
inne) , na wynagrodzenie koordynatora i obsługę zadania - Fundacja Novum.

Miejsce realizacji

87-800 Włocławek, ul. F. Chopina 10/12 - siedziba stowarzyszenia - świetlica terapeutyczna

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika
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Zapewnienie wsparcia
psychologicznego dla osób, rodzin,
które potrzebują pomocy

Indywidualne spotkania z
psychologiem

Dokumentacja zdjęciowa
grupy. Informacje na temat
miejsc, gdzie można uzyskać
pomoc, regularne spotkania
wsparcia

Zapoczątkowanie zmian w procesach
myślowych osób ze środowisk
patologicznych na pozytywne

Wspólne rozmowy
dotyczące tej problematyki

Listy obecności,
dokumentacja zdjęciowa

Udział całej grupy w spotkaniu z
dietetyczką ( zachowanie przy stole,
umiejętność nakrycia stołu.

Umiejętność przygotowania
stołu z jego nakryciem i
organizacją posiłku.
Spokojne, zrównoważone
rozmowy, wymienienie się
spostrzeżeniami -
niedokończone rozmowy.

Dokumentacja zdjęciowa,
zapisy w kronice. Promocja
wydarzenia. Wykonanie
tradycyjnych ozdób
choinkowych dobranych w
zależności od wieku. Zdjęcia
oraz promocja wydarzenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Włocławskie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych „Eurointegracja” od momentu wpisu do KRS
przeprowadziło szereg różnorodnych projektów i przedsięwzięć, zadania dla dzieci i młodzieży
niepełnosprawnej oraz osób dorosłych włączając również społeczność lokalną. Obecnie WSN
„Eurointegracja” skupia 90 członków. Nasza misja to:
Misja:
Istniejemy po to, by przyjazną dłonią i siłą serca otaczać wszystkich, którzy potrzebują pomocy, a
przede wszystkim otaczać osoby niepełnosprawne. Łączymy się ze wszystkimi, którzy chcą zmienić
coś w swoim życiu i ze wszystkich sił pragną uczestniczyć w życiu społecznym.
O nas:
Głównym celem, jakim zajmuje się Stowarzyszenie jest działanie na rzecz tworzenia jak
najkorzystniejszych warunków do pełnego fizycznego i osobowego rozwoju osób
niepełnosprawnych umysłowo i ruchowo, ich aktywnego i godnego uczestnictwa w życiu
społecznym, a także pomoc ich rodzinom.
Wizja:
Dążymy do tego, aby własną postawą i działaniami pokazywać osobom niepełnosprawnym, że
marzenia są możliwe do ich realizowania.
Do najważniejszych, przeprowadzonych z dużym sukcesem projektów i zadań zaliczyć można:
● Upowszechnienie kultury fizycznej poprzez wspieranie organizacji zawodów sportowych,
festynów sportowych o charakterze rodzinnym. Zadanie pn. „Organizacja Rozgrywek Włocławskiej
Ligii Koszykówki Amatorskiej” (2015 - 2023, 2024, 2025)
● Projekt - Organizacja Rozgrywek Włocławskiej Ligii Koszykówki Amatorskiej - 2024 - MSIT oraz
Projekt - Organizacja obozu letniego sportowego w Murzasichle - 2024 i 2025 - MSIT Warszawa
● Projekt pn. „ Nowa perspektywa ” - Grant FUNDACJI „Anwil dla Włocławka”, przeprowadzony w
2020/2021r.
● Projekt pn. „Seniorze nie jesteś sam” - Grant FUNDACJI „Anwil dla Włocławka”, przeprowadzony
w 2021r. oraz projekt pn. "Seniorze - jesteś z nami" - 2024
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● „Szkolenie dzieci i młodzieży” – projekt przeprowadzony w ramach projektu Urzędu Miasta
Włocławek – 2015 - 2023, 2024
● Spotkanie Wielkanocne i Wigilijne dla 100 członków ich rodzin i przyjaciół – spotkania cykliczne
prowadzone co roku 2014 - 2024 ( oprócz 2020)
●„Profilaktyka uzależnień i przeciwdziałania patologiom społecznym” zadanie pn. „Chcę żyć inaczej”
– współpraca z SSN „Eurointegracja” (2014),
●Organizacja Wiosennego Turnieju Koszykówki ON (2016)
●Organizacja X Turnieju Koszykówki ON w ramach Tygodnia Sportu (2015, 2016, 2017)
● Udział w V KONKURSIE ŻURU KUJAWSKIEGO - (2015, 2016, 2017, 2018, 2019),
● Organizacja Turniejów Integracyjno-Sportowych Osób Niepełnosprawnych dla wszystkich
podmiotów z Włocławka zrzeszających osoby niepełnosprawne – 2016 – 2022, 2023, 2024
● 2015r. 2016r. 2017r. 2018r. 2019r. 2021, 2022 Organizacja imprez kulturalnych, sportowych,
okolicznościowych z uwzględnieniem integracji osób niepełnosprawnych ze społecznością lokalną.
● 2015r. 2018 Organizacja wycieczki turystyczno-krajoznawczej do Szklarskiej Poręby i okolic –
przeprowadzenie i organizacja.
● „Ochrona i Promocja Zdrowia oraz działania na rzecz osób niepełnosprawnych Przeprowadzenie
zadania pn.” Ile dzieci- tyle nadziei” -2015
● Ochrona i Promocji Zdrowia oraz działania na rzecz osób niepełnosprawnych przez organizacje
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. Prowadzenie zajęć
rehabilitacyjnych i wspomagających dla osób niepełnosprawnych. „Rehabilitacja – to dla nas bardzo
wiele” – 2016, 2017, 2018, 2019
● Organizacja Olimpiady Hefajstosa Włocławek – organizowana dla osób niepełnosprawnych Miasta
Włocławek i woj. Kujawsko-pomorskiego 2014 – 2019, 2021, 2022, 2023,2024, 2025
● Projekt pn. „Żyję zdrowo i sportowo” - Grant FUNDACJI „Anwil dla Włocławka”, przeprowadzenie
projektu dla 180 osób – 2015
● Projekt II Grant FUNDACJI „Anwil dla Włocławka”, pn. „Razem przez niepełnosprawność –
Włocławka”, przeprowadzenie projektu dla 200 osób – (2017)
● Organizacja pikniku na działkach „Rybnica” dla członków stowarzyszenia i ich rodzin oraz udział
członków Włocławskiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych „Eurointegracja” w Prezentacjach
Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych „Mój Świat – Moje Życie” - 2015 - 2019 oraz
2022, 2023, 2024, 2025
● Jarmark Włocławski – Dni Włocławka (2015, 2016) prezentacje dorobku Stowarzyszenia,
● Turniej Bowlingowy dla członków Stowarzyszenia i ich rodzin - 2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020, 2021, 2022, 2023, 2024
● Ochrony i Promocji Zdrowia oraz działania na rzecz osób niepełnosprawnych przez organizacje
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. Organizacja
przedsięwzięć kulturalnych, sportowych, okolicznościowych dla osób niepełnosprawnych.
„Wieczerza Wigilijna u niepełnosprawnych” – 2016, 2018, 2019, 2020
Współpracujemy również ze Stowarzyszeniem Amazonek we Włocławku, Stowarzyszeniem
Caietanus, Stowarzyszeniem „Starówka”, Stowarzyszeniem OLIGO, Stowarzyszeniem Seniora „Nasz
Dom”, Medycznym Uniwersytetem III Wieku”, Klubem Uczniowskim Feniks „Sprawni Razem”,
Klubem „Łęg”, z Klubem „Vectra”. Ponadto współpracujemy ze szkołami podstawowymi i
licealnymi. Włocławskie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych „Eurointegracja” jest organizacją, z
ukierunkowaniem niesienia pomocy osobom niepełnosprawnym o różnym stopniu
niepełnosprawności (z dysfunkcjami narządów ruchu oraz z dewiacjami psychicznymi).
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Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Od wielu lat WSN "Eurointegracja" prowadzi różnorodne projekty z dobrym skutkiem. Wśród celów
statutowych wymienia tematykę przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym,
aktywizację społeczną, organizację imprez integracyjnych, popularyzujących różne formy aktywnego
i zdrowego spędzania czasu wolnego celem ograniczenia wykluczenia społecznego. Z założenia
miejscem naszych spotkań jest siedziba stowarzyszenia - świetlica terapeutyczna, gdzie wiele
inicjatyw, wiele problemów możemy rozwiązać, a nasi podopieczni z różnych względów nie mają ich
we własnych domach. Chcemy w dalszym ciągu rozwiązywać problemy związane z używkami
(alkohol), zagrożenie uzależnieniem w stopniu utrudniających ich realizację zadań życiowych.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przy realizacji zadania weźmie udział :
Kadra merytoryczna zadania: -

● Psycholog lub pedagog - z wielkim bagażem doświadczeń, prowadzić będzie zajęcia w formie
rozmów, pogadanek i dyskusji oraz udzielanie pomocy psychospołecznej, prawnej i ochrony przed
przemocą.
● Dietetyk z dużym doświadczeniem w tej dziedzinie cykl międzypokoleniowych zajęć promujących
zdrowe nawyki żywieniowe i zrównoważony tryb życia – warsztaty kulinarne, z podstaw zdrowego
żywienia ( wspólne spożywanie posiłków).
● "Zmiana w rodzinie na dobre" - grudzień jako czas świąteczny. Ubieranie choinki, wykonywanie
ozdób świątecznych, dekorowanie bombek itp.
● Koordynator - z wieloletnim doświadczeniem, nauczyciel dyplomowany, praktyk, nadzorujący
projekt pod względem merytorycznym i organizacyjnym.
● Wolontariat - Pomoc przy naborze, pomoc w organizacji zajęć, warsztatów i innych.
Odpowiedzialni za pomoc organizacyjną w świetlicy stowarzyszenia- świadczący pracę społeczną. (
członkowie stowarzyszenia)
● Księgowa obsługująca zadanie Fundacja Novum.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Koszt wynagrodzenia psychologa lub
pedagoga 6 godz. x 80 zł = 480 zł

480,00    

2. Koszt wynagrodzenia dietetyka -
warsztaty kulinarne promujące zdrowe
nawyki żywieniowe i zrównoważony
tryb życia 6 godz. x 80 zł = 480 zł

480,00    
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3. Koszt zakupu artykułów spożywczych
na warsztaty kulinarne oraz na
podsumowanie projektu, jak również
pokazanie umiejętności kulinarnych
(wykonanie kanapek, sałatek, tostów i
innych) 35 osób X 44 zł = 1.540 zł

1 540,00    

4. Koszt zakupu artykułów ( choinek,
różnych ozdób bożonarodzeniowych,
stroików, bombek) - 650 zł

650,00    

5. Koszt zakupu artykułów
jednorazowego użytku
przeznaczonego na warsztaty
kulinarne oraz na zakończenie projektu
( talerzyki, sztućce, kubeczki serwetki i
inne) 250 zł

250,00    

6. Koszt zakupu materiałów niezbędnych
do przeprowadzenia projektu (
długopisy, kartki samoprzylepne,
papier ksero, flamastry i inne) 200 zł

200,00    

7. Koszt wynagrodzenia koordynatora
zadania publicznego - 300 zł

300,00    

8. Koszt obsługi zadania - księgowość
Fundacja Novum - 200 zł

200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 4 100,00 4 100,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
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osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. aktualny (zgodny ze stanem faktycznym) odpis potwierdzający wpis do właściwej ewidencji lub
rejestru dotyczący statusu prawnego podmiotu i prowadzonej przez niego działalności, wydruk z
internetu aktualnego odpisu KRS nie musi być opatrzony żadnymi pieczęciami oraz podpisami; w
przypadku oferentów wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Prezydenta Miasta Włocławek,
dopuszcza się złożenie oświadczenia oferenta zawierające: nazwę rejestru (np. ewidencja
Prezydenta Miasta Włocławek), numer pozycji pod jaką podmiot został wpisany, imienny wykaz
osób uprawnionych do reprezentowania oferenta i zaciągania zobowiązań (skład zarządu),
sposób reprezentowania organizacji zgodny z zapisem statutowym; (obligatoryjny - złożony
elektronicznie)

2. aktualny statut lub inny dokument zawierający zakres działalności podmiotu oraz wskazujący
organy uprawione do reprezentacji; (obligatoryjny - złożony elektronicznie)

3.pełnomocnictwa i upoważnienia do składania oświadczeń woli i zawierania umów; (fakultatywny -
złożony elektronicznie)

4. aktualny dokument potwierdzający posiadanie rachunku bankowego (kopia umowy rachunku
bankowego lub zaświadczenie z banku o posiadaniu konta bankowego lub aktualny
komputerowy wyciąg z rachunku bankowego); (obligatoryjny - złożony elektronicznie)

5. umowę partnerską lub oświadczenie partnera w przypadku projektów z udziałem partnera.
(fakultatywny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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